
ZARZĄDZENIE NR  104/2009 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok 

 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)         
i § 14 Uchwały Nr XXX/193/2008 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia         
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2009 rok oraz   

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (FIN.I. – 
301/3011/852/240/09) – 2 420 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (FIN.I. – 
301/3011/852/240/09) – 1 094 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
(FIN.I. – 301/3011/852/240/09) – 276 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie ośrodka pomocy społecznej 
(FIN.I. – 301/3011/852/240/09) – 300 zł., 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 
Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zmniejsza się o kwotę            3 490 zł. 
Dochody po zmianach wynoszą:                           17 237 150 zł. 
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zmniejsza się o kwotę           3 490 zł. 
Wydatki po zmianach wynoszą:                20 231 135 zł. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem     

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 104/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 
 
DOCHODY 
 
 

A. tytuły zwiększające dochody 

 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85219 Pomoc społeczna 
        § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)           + 300 zł. 
                   razem A:        + 300 zł. 

 
 
    B. tytuły zmniejszające dochody 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe 
        § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)         - 3 514 zł. 
 

2. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające  niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
               § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)            - 276 zł. 
                 razem B:      - 3 790 zł. 

       Ogółem (A-B):      - 3 490 zł. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 104/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 
 
 
WYDATKI 
 
 

A. tytuły zwiększające wydatki 

 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85219 Pomoc społeczna 

       § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                  + 300 zł. 
                   razem A:        + 300 zł. 

 
 
    B. tytuły zmniejszające wydatki 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe                     
       § 3110 świadczenia społeczne          - 3 514 zł. 

 

2. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające  niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
       § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne                                 - 276 zł. 

                 razem B:      - 3 790 zł. 

       Ogółem (A-B):      - 3 490 zł. 
. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 3 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 104/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 

                                                                                        

1. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
      z rozdz. 01095 Pozostała działalność 
    z  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                      - 500 zł. 
    do rozdz. 01030 Izby rolnicze 
  do § 2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego          + 500 zł. 
 

2. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
      w rozdz. 01095 Pozostała działalność (zad. zlec.) 
    z  § 4300 zakup usług pozostałych                                  - 376 zł. 

  do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                      + 257 zł. 
i do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
  i licencji              + 119 zł. 

 

3. w DZIALE 600 Transport i łączność 
       w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
       z § 4270 zakup usług remontowych          - 3 000 zł. 
    do § 4300 zakup usług pozostałych         + 3 000 zł. 
 

4. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
     w rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
     z § 4270 zakup usług remontowych                    - 3 210 zł. 
  i  z § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        - 742 zł. 
   do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń         + 210 zł. 
  do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 2 742 zł. 
  do § 4410 podróże służbowe krajowe                + 1 000 zł. 
 
5. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
      z rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
     z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej                                           - 2 000 zł. 
   do rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
  do § 4300 zakup usług pozostałych             + 2 000 zł. 
  
6. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
      z rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
     z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 1 000 zł. 
  do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe         + 1 000 zł. 
 

7. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     w rozdz. 75414 Obrona cywilna   (zad. zlec.)  

    z § 4300 zakup usług pozostałych                       - 400 zł. 
 do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia          + 400 zł. 
 



 

8. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

   i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

   oraz wydatki związane z ich poborem 
     w rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  

budżetowych 
     z § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                        - 50 zł. 
                z § 4120 składki na Fundusz Pracy                  - 46 zł. 
     z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia            - 180 zł. 

     
  i z § 4300 zakup usług pozostałych                - 172 zł. 

              do § 4100 wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne          + 448 zł. 
 
9. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie (PSP Nowe Miasto) 
       z rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 8 000 zł. 
      z § 4300 zakup usług pozostałych          - 2 000 zł. 
   do § 4270 zakup usług remontowych         + 2 000 zł. 
    do rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
   do § 4270 zakup usług remontowych         + 8 000 zł. 
 
10. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie (PSP Żdżary) 
       w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
       z § 4270 zakup usług remontowych          - 1 300 zł. 

      z § 4410 podróże służbowe krajowe             - 500 zł. 
      z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
  i urządzeń kserograficznych             - 200 zł. 
 i z § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
  i licencji               - 700 zł. 
do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 2 700 zł. 

 
11. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie (PSP Żdżary) 
       w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
       z § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                          - 3 zł. 
               do § 4120 składki na Fundusz Pracy                  + 3 zł. 
 

12. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie  
       w rozdz. 80110 Gimnazja 
       z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 6 000 zł. 
       z § 4300 zakup usług pozostałych          - 2 000 zł. 
    i z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej                                           - 1 000 zł. 
    do § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     + 9 000 zł. 
 

13. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
       w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
       z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 2 000 zł. 
    do § 4300 zakup usług pozostałych         + 2 000 zł. 
 

14. w DZIALE 852 Pomoc społeczna  
        w rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 

      z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 



  i urządzeń kserograficznych             - 200 zł. 
   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                       + 200 zł. 

 

15. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        z rozdz. 90004 Oczyszczanie miast i wsi 
       z § 4300 zakup usług pozostałych        - 10 000 zł. 
        z rozdz. 90095 Pozostała działalność      

     z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                     - 2 000 zł. 
     do rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   do § 4260 zakup energii                                         + 12 000 zł. 
 

16. w DZIALE 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
        z rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
       z § 4300 zakup usług pozostałych          - 5 000 zł. 
      do rozdz. 92195 Pozostała działalność 
               do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe         + 5 000 zł. 
 

17. w DZIALE 926 Kultura fizyczna i sport 
       w rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
       z § 4300 zakup usług pozostałych          - 2 530 zł. 
    do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń           + 30 zł. 
    do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 2 500 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
    



 
 

 
 
 
 
 
 
   

  

 
 
 
  

          
 
 
 
 

   
 

  
 
 
 
 
 


